2

ПРОЕКТ
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № ______

Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Установка информационной вывески,
согласование дизайн-проекта размещения
вывески»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить прилагаемый Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески».
 	   2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Михайлову Е.А.

Глава  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области	   	                            А.Ф. Семенов
image1.png